ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
3 ноября 2022 года No 850-пп

Иркутск

О внесении изменений в методику распределения субсидий местным
бюджетам из областного бюджета в целях софинансирования расходных

обязательств органов местного самоуправления муниципальных
образований Иркутской области по вопросам местного значения по

организации отдыха детей в каникулярное время на оплату стоимости
набора продуктов питания в лагерях с дневным пребыванием детей,

организованных органами местного самоуправления муниципальных
образований Иркутской области, являющуюся приложением 1 к

Положению о предоставлении субсидий местным бюджетам из областного
бюджета в целях софинансирования расходных обязательств органов
местного самоуправления муниципальных образований Иркутской

области по вопросам местного значения по организации отдыха детей в
каникулярное время на оплату стоимости набора продуктов питания в

лагерях с дневным пребыванием детей, организованных органами
местного самоуправления муниципальных образований

Иркутской области

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской
области, Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в методику распределения субсидий местным бюджетам из
областного бюджета в целях софинансирования расходных обязательств
органов местного самоуправления муниципальных образований Иркутской
области по вопросам местного значения по организации отдыха детей в
каникулярное время на оплату стоимости набора продуктов питания в лагерях с
дневным пребыванием детей, организованных органами местного
самоуправления муниципальных образований Иркутской области, являющуюся
приложением 1 к Положению о предоставлении субсидий местным бюджетам
из областного бюджета в целях софинансирования расходных обязательств
органов местного самоуправления муниципальных образований Иркутской
области по вопросам местного значения по организации отдыха детей в
каникулярное время на оплату стоимости набора продуктов питания в лагерях с
дневным пребыванием детей, организованных органами местного
самоуправления муниципальных образований Иркутской области,

2

утвержденному постановлением Правительства Иркутской области
от 15 февраля 2016 года № 78-пп, следующие изменения:

1) в абзаце шестом слова «184 рубля» заменить словами «195 рублей»;
2) в абзаце седьмом слова «162 рубля» заменить словами «172 рубля».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2023 года.

Первый заместитель Губернатора
Иркутской области -  Председатель
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru